FIDEICOMISO NACIONAL DEL FONDO DE
EDUCACION RURAL COPARTICIPATIVA

ESTADO DE RESULTADO

S

Bel 01 de enero al 30 de abrii 2015

(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS

)
GASTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

Gastos generales
Habilitacion de Libros
Gastos de Ejercicios Anteriores

PERDIDA DEL EJERCICIO

0.00
440.20
440,20
30.00
231.00
179.20
(440.20)

Guatemala, 08 de mayo de 2015.

LIC. ELHECO VALENZUELA
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FIDEICOMISO NACIONAL DEL FONDO DE EDUCACION RURAL COPARTICIPATIVA

BALANCE GENERAL
Al 30 de abril de 2015
{Cifras en Quetzales)

ACTIVO

CORRIENTE
Bancos M/N

SUMA DEL ACTIVO

2,677,480.45

PATRIMONIO NETO

2,677,480.45 PATRIMONIO NETO 2,677,480.45
Patrimonio Fideicometido 3,830,558,515.82
{+) Ganancia de Ejercicios Anteriores 571,576.70
{(-) Pérdida de Ejercicios Anteriores 3,598,080.92
(-} Pérdida del Ejercicio 440.20
{-} Desembolsos de Capital 3,824 854 090.95
2,677,480.45 SUNA DEL PATREVIONIO NETO 2,677,480.45

Guatemala, 08 de mayo-de 2015,
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